
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA N.º 007/2014 de 06/01/2014. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON 
RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, 

resolve: 

 
DESIGNAR os servidores: PATRICIA GONZALES DA FONSECA, 

MARCIO HONÓRIO GONÇALVES e  PRISCILA APARECIDA RIBEIRO, para 

comporem a UGT – Unidade Gestora de Transferências voluntárias, durante o 

exercício de 2014, na forma do artigo 2º, XXI, “a”, “b”, “c” e “d”; da Resolução nº 

03/2006 – TCE. 

 
COMUNIQUE-SE. 
 
REGISTRE-SE. 
 
PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 06 de janeiro de 2014. 

 

 
WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  

PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 007/2014 de 06/01/2014.

		2014-01-07T16:16:10-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




